2023年６月 23日

各 位

執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2023年６月 23日開催の取締役会において、下記のとおり、執行役員の異動について決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動（2023 年６月 23日付）

（１）新任

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

芝田
し ば た

三男
み つ お 執行役員

レストラン事業部 部長

レストラン事業部

和食部 和食部長

以 上

会 社 名 株式会社うかい

代表者名 代表取締役社長 紺野 俊也

（コード番号：7621 東証スタンダード）

問合せ先 取締役 常務執行役員

統括本部長  松崎 城康

電話番号 042-666-3333

1